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KASUTUSALA:   Piima- ja toiduainetetööstuses seadmete, mahutite, torustike ja 

põrandate pesu. 

OMADUSED:   Vähese vahutavusega vedel pesuaine. Sisaldab looduses lagunevaid 

pindaktiivseid aineid, mis koos alusega eemaldab efektiivselt valgud, 

rasvadja muu mustuse. Erilise koostise tõttu sobib tööstuses 

põrandate pesuks, kuna eemaldab efektiivselt kummijäljed ja muu 

mustuse. Sobib roostevabast terasest, klaasist, plastmassist ja 

keraamiliste pindade ning põrandate käsitsi ja masinpesuks. 

PAKEND:   10 l plastkanister 
PESULAHUSE 
KONTSENTRATSIOON: Käsitsipesu: 0,2...1%(20...100 ml 10 l vee kohta). 

Masinpesu: 1...2% (100...200ml 10 l vee kohta) 

KASUTAMISJUHEND:  Käsitsipesu: 0,2...1%-line pesulahus kanda pinnale, lasta toimida 

10...15 min. Pesulahuse temperatuur vähemalt 400C. Seejärel pinnad 

puhastada harjaga ning loputada kuuma rohke voolava veega. 

Masinpesu: pesta 1...2%-lise lahusega temperatuuril mitte alla 600C. 

Seejärel pinnad loputada kuuma rohke voolava veega. Pesulahuse 

kontsentratsioon ja pesuaeg sõltuvad pesemise sagedusest ja pinna 

algsaastumisest. 

KOOSTIS:   Naatriumhüdroksiid 5-15%, EDTA <5%, fosfonaat <5%, 

mitteioonsed pidaktiivsed ained <5%. 

1%-lise lahuse pH 12 

ETTEVAATUSABINÕUD: Põhjustab rasket nahasöövitust ja silmakahjustusi. Võib söövitada 
metalle. Kanda kaitsekindaid, kaitserõivastust, kaitseprille ja 
kaitsemaski. NAHALE (või juustele) SATTUMISE KORRAL: võtta 
viivitamata seljast kõik saastunud rõivad  Loputada nahka veega. 
SILMA SATTUMISE KORRAL: loputada mitme minuti jooksul 
ettevaatlikult veega.  Eemaldada kontaktläätsed, kui neid kasutatakse 
ja kui neid on kerge eemaldada. Loputada  veel kord. Võtta 
viivitamata ühendust MÜRGISTUSTEABEKESKUSE või arstiga.     

 
PAKEND & KESKKOND: Pakend on polüetüleenist; puhastatud pakend on taaskasutatav; 

transpordipakend on taaskasutatav lainepapp ja polüetüleenkile. 
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